
Novoročenky,
které  pomáhají

pf 2024

Pomoci mladým lidem úspěšně se začlenit  do společnosti
po opuštění dětského  domova je v zájmu nás všech!

Seznamte se s příběhy dětí na 

www.DEJMEDETEMSANCI.cz

Plňte s námi VÁNOČNÍ PŘÁNÍ 
a udělejte radost konkrétním dětem!

Děkujeme, že nám pomáháte pomáhat!

Podpořte děti z dětských 
domovů zakoupením

novoročních přání
DEJME DĚTEM ŠANCI.



1 2 3 4

5 6 7 8

9

13 14 15 16

17 19 20

A

A AA

A C DB

A C DB

A B

A

A B

A

A

NOVÝ

NOVÝ

A C DB

B C D BB C D B DC

A

BB C DA

C DB

A C DBA C DB

A C DB

18

ZPĚT

10 11 12

B D



VÝ

21 22 23 24

25 26 27 28

29 30 31 32

33 34 35 36

37 38 39 40

BA

NOVÝ
NOVÝ

B C D B C D

B C D B C D

B DC

B DCB

B DC

A

A B DC

A B DC

A B DCA B DC

D

B

A

C

D

B

A

C

D

B

A

C

D

B

A

C

D

B

C

D

B

C

D

B

C

ZPĚT

ZPĚT

ZPĚT

NOVÝ



TYPY NOVOROČENEK

A)   OTEVÍRACÍ PF, čtvercový formát 15 × 15  cm 
křídový papír, 300 g, motiv na titulní straně, text a logo společnosti uvnitř přání  

B)    OTEVÍRACÍ PF, formát C6 10,5 × 15 cm, ohyb na delší straně 
křídový papír, 300 g, motiv na titulní straně, text a logo společnosti uvnitř přání 

 
C)  OTEVÍRACÍ PF, formát DL 10 × 21 cm, ohyb na delší straně 

křídový papír, 300 g, motiv na titulní straně, text a logo společnosti uvnitř přání

D)  JEDNOSTRANNÉ PF, formát DL 10 × 21 cm 
křídový papír, 350 g, motiv, text i logo společnosti na jedné straně 
Oboustranný tisk možný za příplatek 3 Kč/ks.  

    VOLITELNÁ BARVA PODKLADU 
U motivů s touto ikonou si můžete zvolit vlastní barvu podkladu. 

  
     
     MOTIVY ZAŘAZENÉ ZPĚT DO NABÍDKY   

CENÍK 
Uvedená cena je za jedno PF při daném počtu odebraných kusů. V ceně je zahrnuta odpovídající obálka, kreativita dětí, 
práce koordinátorky a grafika a váš dobrý pocit!

POKUD MÁTE JINOU PŘEDSTAVU, RÁDI PRO VÁS PŘIPRAVÍME INDIVIDUÁLNÍ GRAFICKÝ NÁVRH, PŘÍPADNĚ  UPRAVÍME FORMÁT DLE VAŠEHO PŘÁNÍ.
•  Grafické zpracování návrhu PF motivu z katalogu s umístěním loga vaší společnosti a textu dle vašeho přání vč. jedné korekce je v ceně PF
•   Dodání jiného motivu než z katalogu, vč. možnosti motivu na zakázku malovaného dětmi (výběr z min. 6 motivů), případně jiný formát  

novoročenky – individuální nacenění
•  Grafické zpracování PF z vámi dodaného motivu vč. jedné korekce – 2 500 Kč
•  Každá další korekce – 450 Kč
•  Pozor! Pokud si zvolíte font písma, který nemá v nabídce diakritiku, bude vám její manuální doplnění účtováno 
•  Uvedené ceny jsou bez 21 % DPH 
•  Termín dodání je 10–14 dní od schválení finální grafické podoby
•  Expresní dodání je možné za příplatek (dle kapacity tiskárny)
•  DDŠ neručí za případné chyby v textu, pokud byl text schválen zadavatelem!  Prosíme, kontrolujte si pečlivě předložený grafický návrh!
•  Doručení zásilky účtujeme dle tarifů České pošty či vybraného přepravce
•  Exkluzivní užití vybraného motivu ze strany DDŠ pouze pro vaši společnost – 5 000 Kč  (pouze u objednávek na 200 a více kusů)
•  Možnost doplňkových služeb např. vložení PF do obálek či rozesílka – individuální kalkulace

Charitativními novoročenkami DEJME DĚTEM ŠANCI nejen potěšíte ty, kterým PF zašlete, 

ale zároveň podpoříte děti z dětských domovů, které také namalovaly většinu motivů přání.

Nabídku novoročenek každoročně obměňujeme.  
Vaše pomoc bude vkusným způsobem deklarována na každé zakoupené novoročence textem: 

text 
+
logo

Příklad otevírací novoročenky

Koupí tohoto PF byly podpořeny děti z dětských 
domovů prostřednictvím DEJME DĚTEM ŠANCI o.p.s.
Děkujeme, že nám pomáháte pomáhat!

PF 2020

text+logo

Příklad jednostranné novoročenky

KONTAKTNÍ OSOBY:   Kateřina Hrubá, T: 731 242 286, E: katerina@dejmedetemsanci.cz   
Lenka Pólová, T: 734 734 856, E: lenka@dejmedetemsanci.cz

 TYP 50 ks 100 ks 200 ks 300 ks 500 ks 1 000 ks 2 000 ks Elektronická PF

 A, B, C
 otevírací PF

69 Kč 59 Kč 49 Kč 39 Kč 29 Kč 19 Kč 15 Kč
5 000 Kč *

 D 
 jednostranné PF

59 Kč 49 Kč 39 Kč 29 Kč 25 Kč 17 Kč 12 Kč

* při objednání 200 a více ks tištěných PF vám dodáme elektronické PF za 2 000 Kč 

PF 2024

ZPĚT



inspirujte se... ...A pomozte dětem

KONTAKTNÍ OSOBY:   Kateřina Hrubá, T: 731 242 286, E: katerina@dejmedetemsanci.cz  
Lenka Pólová, T: 734 734 856, E: lenka@dejmedetemsanci.cz 
DEJME DĚTEM ŠANCI o.p.s., Lojovická 797/20, 142 00  Praha 4, www.DEJMEDETEMSANCI.cz

Přání dětí naleznete na

www.STROMSPLNENYCHPRANI.cz
11. 11. – 12. 12.

Plňte s námi VÁNOČNÍ PŘÁNÍ 
a udělejte radost konkrétním dětem!

Anička, 10 let

Koupí tohoto PF byly podpořeny děti z dětských 
domovů prostřednictvím DEJME DĚTEM ŠANCI o.p.s.
Děkujeme, že nám pomáháte pomáhat!

Monika, 12 let

Vše nejlepší, hodně zdraví,
mnoho osobních i pracovních úspěchů 

v novém roce 2023

Vám přeje celý tým GEPARD

Hana, 16 let

Pf 2023


